АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2018 г. Удомля № 1289-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 06.09.2018 № 887-па

На основании требования об изменении нормативного правового акта с целью
исключения выявленного коррупциогенного фактора от 22.10.2018, поступившего
от Удомельского межрайонного прокурора Цурикова С.В., Администрация
Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Удомельского
городского округа от 06.09.2018 № 887-па «Об утверждении Положения о
постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории
Удомельского городского округа»:

1.1. Пункт 1.5. раздела 1. Общие положения изложить в следующей редакции:
«1.5. Приемка-передача рекультивированных земель осуществляется в

месячный срок после поступления в Постоянную комиссию письменного извещения
о завершении работ по рекультивации земель.»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер